ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

  EDITAL 6 -   PROCESSO SELETIVO Nº 007/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1 - DIVULGA O RESULTADO FINAL: Os  candidatos abaixo relacionados, tiveram suas pontuações

obtidas no  Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018, conforme descritos abaixo, obedecendo ao item

8.4 onde lê-se: “Somente serão classificados os candidatos que obtiverem, no mínimo, cinquenta por cento da

pontuação aferida à prova, sendo os demais excluídos do certame.”

CARGO: AGENTE FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

1º Rafaela Jaeger Guasselli 011 9,00

2º Natalia de Quadros Oliveira 013 6,00

3º Willian Dias 002 5,00

2 – Fica aberto o prazo de 01 (um) dia, para interposição de recurso, nos termos constantes no Edital do

processo Seletivo Simplificado nº 007/2018. Este Edital entra em vigor nesta data.

Maquiné, em 30 de julho de 2018.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

                                                                                                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAROLINE DA SILVA CARDOSO

Secretária de Administração e RH